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I. FTPA®IK OCBITHBOI'O IIPOLECY
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OK S

I'eopis aecpxasn
Ta npasa

90

M

46

EE)

46

IK-pa Teopit
IpaBa.
KOHCTHTYIL T2
IPUBATHOTO
npasa

OK 6

Ictopis aepxanu
Ta npasa

90

44

16

LR}

22

22

46

K-pa teopit
1paBa.
KOHCTUTYIL Ta
pHBAaTHOTO
1paBa

OK 7

Indopmauiiini ta
KOMYHiKauiiti
TEXHOIOTTT

90

44

46

a4

40

46

K-pa inpopma-
1iinoro Ta
AHANITHYHOTO
habesncy. A-Ti

11paBoOX. Opr.

OK 8

Koucruryuiiine
npaso

90

40

50

40

24

50

K-pa Teopit
npasa,
KOHCTHTYLL. Ta
NpUBATHOIO
npasa

OK 9

10puanune
JI0KYMEHTO3HAB-
CTBO

o

90

44

46

44

40

46

K-pa aamin.
1paBa Ta
QUIMIH.
npouecy

OK
10

Anminictparus-
He MpaBo

120

60

60

60

30

30

60

K-pa amin.
npasa Ta
AUIMIH.
npouecy

OK
11

Kpuminanbhe
11paBo

4%

180

104

76

44

22

22

34

60

30

30

42

K-pa kpum.
paBa Ta
KpHMiHOJIOTiT

OK
12

[{uBiabHE 1paBo
Ta npotec

90

44

46

44

26

46

K-pa Teopii
npasa,
KOHCTHTYIL. Ta
IPUBATHOIO
npasa

OK
13

AaMminicTpaTus-
Huit nponec

120

60

60

60

30

30

60

K-pa anmin.
npasa Ta
QUIMIH.
npotecy

OK
14

Kpuminanbhuii
npouec

120

60

60

60

20

40

60

K-pa kpum.
mpotecy Ta
KpHMiHaic-
THKH

OK
15

Kpuminanicruka

150

74

76

30

20

30

14

20

24

46

K-pa kpum.

npolecy Ta

KpUMiHaTic-
MKH




OK | lomeamuna | 3 - = —
16 | niaroronka b b 181,101 38| 42 IK-pa TCT
0 a | . -
_m Mpn“.:mﬁ: I 3190 [ 40|50 40]10]30] 50 K-pa TCTI
nosincicrkoro
OK | Tloxiueiicnka
18 | aconronoris _ 319030 60| 30]| 12| 18] 60 K-pa reopit
ripasa.
KOHCTHTYIL T4
FIpUBATHOTO
OK'| Onepatuno- 4 6 [ 180} 90| 90 50| 18] 32| 50| 40| 12| 28 | 40 pa OPT
19 | posmykosa P
JUSUILHICT
A“WA_M Kpuminonoris S 3 | 9 | 30| 60 30 10| 20| 60 K-pa kpuM.
npasa Ta
KpUMiHooril
OK | Tloziuciicrxa 2| 3% | 6 [180] 90| 90 60 | 10 [ 50 [ 60 [ 30( 10 20| 30 _%Ee_zi.
21 | aisasnicrs jpasa 1a
QUIMIH.
rpouecy
OK | Takruko- i-4 8 [240( 170 70 | 40| 20| 20| 15 | 50 50 (20 20 20 | 10 | 40 40 | 15| 20 20| 10 _%E:.n:
22 | cneuianbha
MiAroTosKa
OK | Bornesa 1-4 8 [240( 170 70 | 40| 6 | 34| 15| 50 50120 20 20| 10| 40 40 [ 15| 20 20| 10 K-pa TCI1
23 | niarotoska
OK | Aaminictpatusho- 2 6 [ 180 90| 90 601 10| 50 60| 30| 10| 20| 30 K-pa aamin.
24 | 1opucankiiiina npasa Ta
NisAbHICT O UIMIH.
) 1potecy
OK | Creuianbua 1-4 & | 240|170 70 | 40 40| 15| 50 50| 20( 20 20 | 10| 40 40 | 15| 20 20| 10 _%uun:o:. hi3
25 | ¢13uuna TiArOTOBKH
NiJAroToBKa
OK | 3anoGiranns ta 4 319040 50 40 | 14| 26 | 50 K-pa aamin.
26 | nporunis npasa Ta
JIOMALIHBLOMY RUIMIH.
HACHJILCTEY jipotiecy
OK | besneka 3190 48] 42 48 48 | 42 K-pa teopii
27 | 10pOKHBOTO 1paBa,
Pyxy KOHCTHUTYIL Ta
MPUBATHOTO
npasa
OK | Osnaiiomua 2 3] 90 90 90 K-pa aamin.
33 | npakTuka fpasa Ta
AUIMiH.
npotecy
OK | Hasyaabha 4 6 | 180 180 180 K-pa anmin.
34 | npakTuka npasa Ta
AUIMIH.
1potiecy




OK| Craxynanns 6 12 [ 360 360 360 K-pa aamin.
35 npasa Ta
RUIMIH.
Y1pOLIECY
PA3OM 18 | 30 | 2, [ 135]|4050(1814/2236|378] 88 [ 290( 377[ 534] 72 | 462 526| 264| 92 | 172 234|330 92 | 238] 427 264 | 70 | 194 266] 44 | 20| 24 | 406
3*4
2. HABYAJILHI JIUCUUIJIIHU 3A BUBOPOM 3/IOBYBAYA BULIOI OCBITHU*
Hasuaneua ancumnaina 3 3190 30| 60 30( 14] 16| 60
3a subopom |
Hasuanuna aucunnaina 3 4 1 120| 40| 80 40 12| 28| 80
3a BuGopom 2
Hasuankna ancunnaina 4 3190| 44| 46 44| 4 | 40| 46
3a BuGopowm 3
Haruanuua aucunnnina 4 4 | 120| 44| 76 441 20 24| 76
3a BuGopom 4
Hasuanuna aucumnnina 4 4 (120 40| 80 40| 20| 20| 80
3a suGopom 5
Hasuanuna mucunnnina 5 4 | 120] 44| 76 4| 12| 32| 76
3a BuGopom 6
Haruanwua gucumniina S 3190 44| 46 44| 10| 34| 46
34 Bubopom 7
Haesyanena mucumnaina 6 3190 30| 60 30| 12| 18| 60
3a suGopom 8 v
Hasuannua aucumnaina 6 3| 9| 44| 46 44| 14| 30| 46
3a ubopom 9 —_—
Hasyansna aucumnaina 6 4 | 120 44| 76 4| 14| 30| 76
3a subopom 10
Hanyannia aucumniina 6 4 [ 120 40| 80 40| 14| 26| 80
3a subopom 11
Hasuansa aucumiina 6 3190 40 50 40| 20| 20| 50
3a subopom 12
Hasuanuna aucumiiina 6 3190 40| 50 40( 20( 20| 50
3a sGopom 13
PA3OM 13 45 [ 1350, 524 826 70| 26 44 [ 140| 128 44| 84| 202 88| 22| 66 | 122| 238| 94 | 144] 362
BCHOI'O 3A 18 | 43 | 2, | 18054002338 3062( 378 88 [290] 377| 534 72 | 462 | 526| 334| 118( 216| 374 458 136| 322| 629| 352| 92 | 260/ 388/ 282] 114 168 768
U:.&n
INJIAHOM
TuaHeBe HABAHTAKCHIS 24 22 22 21 25 24




3. ATECTALLISI =
e =
Komnneke niiaatte lamnicrs. i mio- - 0 | | .
TVICKCHH ek3aven (noaineiicika Ais mHictn, AIMIHICTPATHBIO- 6 cemectp K-pa aamin. npasa ra aamii. npouecy
Yopucaunkiiitna aisannicrs o
_Ao.s:.;nxm::s CK3aMen (Kpuminaabie npaso, KpuMinaasunii npouec, i e
KpUMINaticruka) 6 cemectp K-pa kpum. mpotiecy Ta kpuMinatictHkH

* . .
:o_uo.,:x HABYANBLHUX IMCUMIUTIH neo_uZowm__o B 10/1aTKOBOMY CITHCKY JIO HABYAJILHOTO TUIAHY.

lapant ocBiTHBO-Npodeciiinoi nporpamu -
MOJIKOBHHK MOJIIT Jlanuiao HOCUDOBUY

HAekan dpakyasrery Ne 2 ITIMOITHIT
MOJIKOBHHK MOJIIT Irop CUAOPYK

Mexan paxyabrery Ne 3 ITIOITHIT
MOJKOBHHK MOJIIiT Crenan THATIOK

JlupexTop IHCTHTYTY 3 MATOTOBKH
¢axisuis aas miaposaizis Hanionaannoi moinii \\\\W
NOJIKOBHHK MOJTIIT :

Iepumuii npopexTop _
IOJIKOBHHK MOJTIiT \ Tapac CO3AHCBKHU
3ATBEP/I’KEHO

Buenoro Pazoto JIe/IYBC npoToko Biz A5 08 Lol bM\

IOpiit HA3AP




